
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,aut.nádr.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

12ge

12gbL

12Ceb

12gbL

12Ceb

12gb

12Jeb

212 / 5

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12Ceb

12L

12Jeb

12gbL

12Jeb

12

12Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

43 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

42 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 91 Krásná Lípa,nám. 386

41 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 88 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

38 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 86 Krásná Lípa,Kyjov 386

35 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 85 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 12Jeb

29 Hřensko,Pravčická brána 321 84 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

27 Hřensko,úpravna vody 321 82 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 12Ceb

25 Hřensko,k soutěskám 321 79 Doubice,u háj. 38717 12Ceb 12hc
23 Hřensko,střed 321 77 Doubice,ObÚ 38716 12eb
21 Hřensko,nábř. 321 75 Doubice 387

15 12fb 12Ceb
20 Hřensko,Na výsluní 321 69 Rybniště,odb.Doubice 363

19 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 67 Rybniště,Nová Chřibská 36314 12CebLB

14 Děčín,Podskalí 301 64 Chřibská,nám. 36113 12Ceb
13 Děčín,Loubí,IV 301 62 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 12
12 Děčín,Loubí,II 301 60 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 12Jeb
11 Děčín,Loubí,I 301 58 Chřibská,Na Potocích 352

10 Děčín,Loubí,překladiště 301 55 Jetřichovice,Rynartice 34110 12eb

8 Děčín,28.října 301 54 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 12Jeb
5 Děčín,Myslbekova 301 50 Jetřichovice,host. 3418 12fb 12ebL
2 Děčín,hl.nádr. 301 49 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

 Děčín,aut.nádr. 301 47 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 12Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

16ge

16gbL

16Ceb

16gbL

16Ceb

16gb

16Jeb

215 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16Ceb

16L

16Jeb

16gbL

16Jeb

16

16Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

41 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

40 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 89 Krásná Lípa,nám. 386

39 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 86 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

36 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 84 Krásná Lípa,Kyjov 386

33 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 83 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 16Jeb

27 Hřensko,Pravčická brána 321 82 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

25 Hřensko,úpravna vody 321 80 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 16Ceb

23 Hřensko,k soutěskám 321 77 Doubice,u háj. 38717 16Ceb 16hc
21 Hřensko,střed 321 75 Doubice,ObÚ 38716 16eb
19 Hřensko,nábř. 321 73 Doubice 387

15 16fb 16Ceb
18 Hřensko,Na výsluní 321 67 Rybniště,odb.Doubice 363

17 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 65 Rybniště,Nová Chřibská 36314 16CebLB

12 Děčín,Podskalí 301 62 Chřibská,nám. 36113 16Ceb
11 Děčín,Loubí,IV 301 60 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 16
10 Děčín,Loubí,II 301 58 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 16Jeb
9 Děčín,Loubí,I 301 56 Chřibská,Na Potocích 352

8 Děčín,Loubí,překladiště 301 53 Jetřichovice,Rynartice 34110 16eb

6 Děčín,28.října 301 52 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 16Jeb
3 Děčín,Myslbekova 301 48 Jetřichovice,host. 3418 16fb 16ebL
 Děčín,hl.nádr. 301 47 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 45 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 16Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Myslbekova

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

19ge

19gbL

19Ceb

19gbL

19Ceb

19gb

19Jeb

223 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19Ceb

19L

19Jeb

19gbL

19Jeb

19

19Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

38 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

37 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 86 Krásná Lípa,nám. 386

36 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 83 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 81 Krásná Lípa,Kyjov 386

30 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 80 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 19Jeb

24 Hřensko,Pravčická brána 321 79 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

22 Hřensko,úpravna vody 321 77 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 19Ceb

20 Hřensko,k soutěskám 321 74 Doubice,u háj. 38717 19Ceb 19hc
18 Hřensko,střed 321 72 Doubice,ObÚ 38716 19eb
16 Hřensko,nábř. 321 70 Doubice 387

15 19fb 19Ceb
15 Hřensko,Na výsluní 321 64 Rybniště,odb.Doubice 363

14 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 62 Rybniště,Nová Chřibská 36314 19CebLB

9 Děčín,Podskalí 301 59 Chřibská,nám. 36113 19Ceb
8 Děčín,Loubí,IV 301 57 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 19
7 Děčín,Loubí,II 301 55 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 19Jeb
6 Děčín,Loubí,I 301 53 Chřibská,Na Potocích 352

5 Děčín,Loubí,překladiště 301 50 Jetřichovice,Rynartice 34110 19eb

3 Děčín,28.října 301 49 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 19Jeb
 Děčín,Myslbekova 301 45 Jetřichovice,host. 3418 19fb 19ebL

Děčín,hl.nádr. 301 44 Jetřichovice,ObÚ 341
7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 42 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 19Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,28.října

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

22ge

22gbL

22Ceb

22gbL

22Ceb

22gb

22Jeb

210 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22Ceb

22L

22Jeb

22gbL

22Jeb

22

22Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

35 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

34 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 83 Krásná Lípa,nám. 386

33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 80 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 78 Krásná Lípa,Kyjov 386

27 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 77 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 22Jeb

21 Hřensko,Pravčická brána 321 76 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

19 Hřensko,úpravna vody 321 74 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 22Ceb

17 Hřensko,k soutěskám 321 71 Doubice,u háj. 38717 22Ceb 22hc
15 Hřensko,střed 321 69 Doubice,ObÚ 38716 22eb
13 Hřensko,nábř. 321 67 Doubice 387

15 22fb 22Ceb
12 Hřensko,Na výsluní 321 61 Rybniště,odb.Doubice 363

11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 59 Rybniště,Nová Chřibská 36314 22CebLB

6 Děčín,Podskalí 301 56 Chřibská,nám. 36113 22Ceb
5 Děčín,Loubí,IV 301 54 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 22
4 Děčín,Loubí,II 301 52 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 22Jeb
3 Děčín,Loubí,I 301 50 Chřibská,Na Potocích 352

2 Děčín,Loubí,překladiště 301 47 Jetřichovice,Rynartice 34110 22eb

 Děčín,28.října 301 46 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 22Jeb
Děčín,Myslbekova 301 42 Jetřichovice,host. 3418 22fb 22ebL
Děčín,hl.nádr. 301 41 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 39 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 22Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Loubí,překladiště

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

24ge

24gbL

24Ceb

24gbL

24Ceb

24gb

24Jeb

204 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24Ceb

24L

24Jeb

24gbL

24Jeb

24

24Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 81 Krásná Lípa,nám. 386

31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 78 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

28 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 76 Krásná Lípa,Kyjov 386

25 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 75 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 24Jeb

19 Hřensko,Pravčická brána 321 74 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

17 Hřensko,úpravna vody 321 72 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 24Ceb

15 Hřensko,k soutěskám 321 69 Doubice,u háj. 38717 24Ceb 24hc
13 Hřensko,střed 321 67 Doubice,ObÚ 38716 24eb
11 Hřensko,nábř. 321 65 Doubice 387

15 24fb 24Ceb
10 Hřensko,Na výsluní 321 59 Rybniště,odb.Doubice 363

9 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 57 Rybniště,Nová Chřibská 36314 24CebLB

4 Děčín,Podskalí 301 54 Chřibská,nám. 36113 24Ceb
3 Děčín,Loubí,IV 301 52 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 24
2 Děčín,Loubí,II 301 50 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 24Jeb
1 Děčín,Loubí,I 301 48 Chřibská,Na Potocích 352

 Děčín,Loubí,překladiště 301 45 Jetřichovice,Rynartice 34110 24eb

Děčín,28.října 301 44 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 24Jeb
Děčín,Myslbekova 301 40 Jetřichovice,host. 3418 24fb 24ebL
Děčín,hl.nádr. 301 39 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 37 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 24Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Loubí,I

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

25ge

25gbL

25Ceb

25gbL

25Ceb

25gb

25Jeb

203 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

25Ceb

25L

25Jeb

25gbL

25Jeb

25

25Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 80 Krásná Lípa,nám. 386

30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 77 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

27 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 75 Krásná Lípa,Kyjov 386

24 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 74 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 25Jeb

18 Hřensko,Pravčická brána 321 73 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

16 Hřensko,úpravna vody 321 71 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 25Ceb

14 Hřensko,k soutěskám 321 68 Doubice,u háj. 38717 25Ceb 25hc
12 Hřensko,střed 321 66 Doubice,ObÚ 38716 25eb
10 Hřensko,nábř. 321 64 Doubice 387

15 25fb 25Ceb
9 Hřensko,Na výsluní 321 58 Rybniště,odb.Doubice 363

8 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 56 Rybniště,Nová Chřibská 36314 25CebLB

3 Děčín,Podskalí 301 53 Chřibská,nám. 36113 25Ceb
2 Děčín,Loubí,IV 301 51 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 25
1 Děčín,Loubí,II 301 49 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 25Jeb
 Děčín,Loubí,I 301 47 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 44 Jetřichovice,Rynartice 34110 25eb

Děčín,28.října 301 43 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 25Jeb
Děčín,Myslbekova 301 39 Jetřichovice,host. 3418 25fb 25ebL
Děčín,hl.nádr. 301 38 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 36 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 25Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Loubí,II

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

26ge

26gbL

26Ceb

26gbL

26Ceb

26gb

26Jeb

2366 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26Ceb

26L

26Jeb

26gbL

26Jeb

26

26Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 79 Krásná Lípa,nám. 386

29 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 76 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

26 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 74 Krásná Lípa,Kyjov 386

23 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 73 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 26Jeb

17 Hřensko,Pravčická brána 321 72 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

15 Hřensko,úpravna vody 321 70 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 26Ceb

13 Hřensko,k soutěskám 321 67 Doubice,u háj. 38717 26Ceb 26hc
11 Hřensko,střed 321 65 Doubice,ObÚ 38716 26eb
9 Hřensko,nábř. 321 63 Doubice 387

15 26fb 26Ceb
8 Hřensko,Na výsluní 321 57 Rybniště,odb.Doubice 363

7 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 55 Rybniště,Nová Chřibská 36314 26CebLB

2 Děčín,Podskalí 301 52 Chřibská,nám. 36113 26Ceb
1 Děčín,Loubí,IV 301 50 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 26
 Děčín,Loubí,II 301 48 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 26Jeb
Děčín,Loubí,I 301 46 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 43 Jetřichovice,Rynartice 34110 26eb

Děčín,28.října 301 42 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 26Jeb
Děčín,Myslbekova 301 38 Jetřichovice,host. 3418 26fb 26ebL
Děčín,hl.nádr. 301 37 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 35 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 26Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Loubí,IV

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

27ge

27gbL

27Ceb

27gbL

27Ceb

27gb

27Jeb

2692 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27Ceb

27L

27Jeb

27gbL

27Jeb

27

27Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

29 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 78 Krásná Lípa,nám. 386

28 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 75 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

25 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 73 Krásná Lípa,Kyjov 386

22 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 72 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 27Jeb

16 Hřensko,Pravčická brána 321 71 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

14 Hřensko,úpravna vody 321 69 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 27Ceb

12 Hřensko,k soutěskám 321 66 Doubice,u háj. 38717 27Ceb 27hc
10 Hřensko,střed 321 64 Doubice,ObÚ 38716 27eb
8 Hřensko,nábř. 321 62 Doubice 387

15 27fb 27Ceb
7 Hřensko,Na výsluní 321 56 Rybniště,odb.Doubice 363

6 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 54 Rybniště,Nová Chřibská 36314 27CebLB

1 Děčín,Podskalí 301 51 Chřibská,nám. 36113 27Ceb
 Děčín,Loubí,IV 301 49 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 27

Děčín,Loubí,II 301 47 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361
11 27Jeb

Děčín,Loubí,I 301 45 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 42 Jetřichovice,Rynartice 34110 27eb

Děčín,28.října 301 41 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 27Jeb
Děčín,Myslbekova 301 37 Jetřichovice,host. 3418 27fb 27ebL
Děčín,hl.nádr. 301 36 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 34 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 27Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Podskalí

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

28ge

28gbL

28Ceb

28gbL

28Ceb

28gb

28Jeb

227 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28Ceb

28L

28Jeb

28gbL

28Jeb

28

28Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

29 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

28 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 77 Krásná Lípa,nám. 386

27 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 74 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

24 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 72 Krásná Lípa,Kyjov 386

21 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 71 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 28Jeb

15 Hřensko,Pravčická brána 321 70 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

13 Hřensko,úpravna vody 321 68 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 28Ceb

11 Hřensko,k soutěskám 321 65 Doubice,u háj. 38717 28Ceb 28hc
9 Hřensko,střed 321 63 Doubice,ObÚ 38716 28eb
7 Hřensko,nábř. 321 61 Doubice 387

15 28fb 28Ceb
6 Hřensko,Na výsluní 321 55 Rybniště,odb.Doubice 363

5 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 53 Rybniště,Nová Chřibská 36314 28CebLB

 Děčín,Podskalí 301 50 Chřibská,nám. 36113 28Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 48 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 28
Děčín,Loubí,II 301 46 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 28Jeb
Děčín,Loubí,I 301 44 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 41 Jetřichovice,Rynartice 34110 28eb

Děčín,28.října 301 40 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 28Jeb
Děčín,Myslbekova 301 36 Jetřichovice,host. 3418 28fb 28ebL
Děčín,hl.nádr. 301 35 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 33 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 28Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Děčín,Dolní Žleb,hranice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

33ge

33gbL

33Ceb

33gbL

33Ceb

33gb

33Jeb

199 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33Ceb

33L

33Jeb

33gbL

33Jeb

33

33Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

24 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

23 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 72 Krásná Lípa,nám. 386

22 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 69 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

19 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 67 Krásná Lípa,Kyjov 386

16 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 66 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 33Jeb

10 Hřensko,Pravčická brána 321 65 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

8 Hřensko,úpravna vody 321 63 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 33Ceb

6 Hřensko,k soutěskám 321 60 Doubice,u háj. 38717 33Ceb 33hc
4 Hřensko,střed 321 58 Doubice,ObÚ 38716 33eb
2 Hřensko,nábř. 321 56 Doubice 387

15 33fb 33Ceb
1 Hřensko,Na výsluní 321 50 Rybniště,odb.Doubice 363

 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 48 Rybniště,Nová Chřibská 36314 33CebLB

Děčín,Podskalí 301 45 Chřibská,nám. 36113 33Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 43 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 33
Děčín,Loubí,II 301 41 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 33Jeb
Děčín,Loubí,I 301 39 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 36 Jetřichovice,Rynartice 34110 33eb

Děčín,28.října 301 35 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 33Jeb
Děčín,Myslbekova 301 31 Jetřichovice,host. 3418 33fb 33ebL
Děčín,hl.nádr. 301 30 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 28 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 33Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,Na výsluní

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

34ge

34gbL

34Ceb

34gbL

34Ceb

34gb

34Jeb

430 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

34Ceb

34L

34Jeb

34gbL

34Jeb

34

34Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

23 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

22 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 71 Krásná Lípa,nám. 386

21 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 68 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

18 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 66 Krásná Lípa,Kyjov 386

15 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 65 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 34Jeb

9 Hřensko,Pravčická brána 321 64 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

7 Hřensko,úpravna vody 321 62 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 34Ceb

5 Hřensko,k soutěskám 321 59 Doubice,u háj. 38717 34Ceb 34hc
3 Hřensko,střed 321 57 Doubice,ObÚ 38716 34eb
1 Hřensko,nábř. 321 55 Doubice 387

15 34fb 34Ceb
 Hřensko,Na výsluní 321 49 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 47 Rybniště,Nová Chřibská 36314 34CebLB

Děčín,Podskalí 301 44 Chřibská,nám. 36113 34Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 42 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 34
Děčín,Loubí,II 301 40 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 34Jeb
Děčín,Loubí,I 301 38 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 35 Jetřichovice,Rynartice 34110 34eb

Děčín,28.října 301 34 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 34Jeb
Děčín,Myslbekova 301 30 Jetřichovice,host. 3418 34fb 34ebL
Děčín,hl.nádr. 301 29 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 27 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 34Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,nábř.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

35ge

35gbL

35Ceb

35gbL

35Ceb

35gb

35Jeb

431 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35Ceb

35L

35Jeb

35gbL

35Jeb

35

35Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

22 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

21 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 70 Krásná Lípa,nám. 386

20 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 67 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 65 Krásná Lípa,Kyjov 386

14 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 64 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 35Jeb

8 Hřensko,Pravčická brána 321 63 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

6 Hřensko,úpravna vody 321 61 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 35Ceb

4 Hřensko,k soutěskám 321 58 Doubice,u háj. 38717 35Ceb 35hc
2 Hřensko,střed 321 56 Doubice,ObÚ 38716 35eb
 Hřensko,nábř. 321 54 Doubice 387

15 35fb 35Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 48 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 46 Rybniště,Nová Chřibská 36314 35CebLB

Děčín,Podskalí 301 43 Chřibská,nám. 36113 35Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 41 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 35
Děčín,Loubí,II 301 39 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 35Jeb
Děčín,Loubí,I 301 37 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 34 Jetřichovice,Rynartice 34110 35eb

Děčín,28.října 301 33 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 35Jeb
Děčín,Myslbekova 301 29 Jetřichovice,host. 3418 35fb 35ebL
Děčín,hl.nádr. 301 28 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 26 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 35Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,střed

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

37ge

37gbL

37Ceb

37gbL

37Ceb

37gb

37Jeb

433 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37Ceb

37L

37Jeb

37gbL

37Jeb

37

37Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

20 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

19 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 68 Krásná Lípa,nám. 386

18 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 65 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

15 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 63 Krásná Lípa,Kyjov 386

12 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 62 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 37Jeb

6 Hřensko,Pravčická brána 321 61 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

4 Hřensko,úpravna vody 321 59 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 37Ceb

2 Hřensko,k soutěskám 321 56 Doubice,u háj. 38717 37Ceb 37hc
 Hřensko,střed 321 54 Doubice,ObÚ 38716 37eb

Hřensko,nábř. 321 52 Doubice 387
15 37fb 37Ceb

Hřensko,Na výsluní 321 46 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 44 Rybniště,Nová Chřibská 36314 37CebLB

Děčín,Podskalí 301 41 Chřibská,nám. 36113 37Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 39 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 37
Děčín,Loubí,II 301 37 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 37Jeb
Děčín,Loubí,I 301 35 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 32 Jetřichovice,Rynartice 34110 37eb

Děčín,28.října 301 31 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 37Jeb
Děčín,Myslbekova 301 27 Jetřichovice,host. 3418 37fb 37ebL
Děčín,hl.nádr. 301 26 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 24 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 37Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,k soutěskám

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

39ge

39gbL

39Ceb

39gbL

39Ceb

39gb

39Jeb

429 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

39Ceb

39L

39Jeb

39gbL

39Jeb

39

39Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

18 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 66 Krásná Lípa,nám. 386

16 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 63 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 61 Krásná Lípa,Kyjov 386

10 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 60 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 39Jeb

4 Hřensko,Pravčická brána 321 59 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

2 Hřensko,úpravna vody 321 57 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 39Ceb

 Hřensko,k soutěskám 321 54 Doubice,u háj. 38717 39Ceb 39hc
Hřensko,střed 321 52 Doubice,ObÚ 38716 39eb
Hřensko,nábř. 321 50 Doubice 387

15 39fb 39Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 44 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 42 Rybniště,Nová Chřibská 36314 39CebLB

Děčín,Podskalí 301 39 Chřibská,nám. 36113 39Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 37 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 39
Děčín,Loubí,II 301 35 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 39Jeb
Děčín,Loubí,I 301 33 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 30 Jetřichovice,Rynartice 34110 39eb

Děčín,28.října 301 29 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 39Jeb
Děčín,Myslbekova 301 25 Jetřichovice,host. 3418 39fb 39ebL
Děčín,hl.nádr. 301 24 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 22 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 39Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,úpravna vody

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

41ge

41gbL

41Ceb

41gbL

41Ceb

41gb

41Jeb

434 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41Ceb

41L

41Jeb

41gbL

41Jeb

41

41Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

16 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

15 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 64 Krásná Lípa,nám. 386

14 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 61 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

11 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 59 Krásná Lípa,Kyjov 386

8 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 58 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 41Jeb

2 Hřensko,Pravčická brána 321 57 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

 Hřensko,úpravna vody 321 55 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 41Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 52 Doubice,u háj. 38717 41Ceb 41hc
Hřensko,střed 321 50 Doubice,ObÚ 38716 41eb
Hřensko,nábř. 321 48 Doubice 387

15 41fb 41Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 42 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 40 Rybniště,Nová Chřibská 36314 41CebLB

Děčín,Podskalí 301 37 Chřibská,nám. 36113 41Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 35 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 41
Děčín,Loubí,II 301 33 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 41Jeb
Děčín,Loubí,I 301 31 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 28 Jetřichovice,Rynartice 34110 41eb

Děčín,28.října 301 27 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 41Jeb
Děčín,Myslbekova 301 23 Jetřichovice,host. 3418 41fb 41ebL
Děčín,hl.nádr. 301 22 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 20 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 41Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,Pravčická brána

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

43ge

43gbL

43Ceb

43gbL

43Ceb

43gb

43Jeb

432 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43Ceb

43L

43Jeb

43gbL

43Jeb

43

43Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

14 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 62 Krásná Lípa,nám. 386

12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 59 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

9 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 57 Krásná Lípa,Kyjov 386

6 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 56 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 43Jeb

 Hřensko,Pravčická brána 321 55 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 53 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 43Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 50 Doubice,u háj. 38717 43Ceb 43hc
Hřensko,střed 321 48 Doubice,ObÚ 38716 43eb
Hřensko,nábř. 321 46 Doubice 387

15 43fb 43Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 40 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 38 Rybniště,Nová Chřibská 36314 43CebLB

Děčín,Podskalí 301 35 Chřibská,nám. 36113 43Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 33 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 43
Děčín,Loubí,II 301 31 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 43Jeb
Děčín,Loubí,I 301 29 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 26 Jetřichovice,Rynartice 34110 43eb

Děčín,28.října 301 25 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 43Jeb
Děčín,Myslbekova 301 21 Jetřichovice,host. 3418 43fb 43ebL
Děčín,hl.nádr. 301 20 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 18 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 43Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

52ge

52gbL

52Ceb

52gbL

52Ceb

52gb

52Jeb

427 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

52Ceb

52L

52Jeb

52gbL

52Jeb

52

52Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

8 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 56 Krásná Lípa,nám. 386

6 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 53 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

3 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 51 Krásná Lípa,Kyjov 386

 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 50 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 52Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 49 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 47 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 52Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 44 Doubice,u háj. 38717 52Ceb 52hc
Hřensko,střed 321 42 Doubice,ObÚ 38716 52eb
Hřensko,nábř. 321 40 Doubice 387

15 52fb 52Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 34 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 32 Rybniště,Nová Chřibská 36314 52CebLB

Děčín,Podskalí 301 29 Chřibská,nám. 36113 52Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 27 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 52
Děčín,Loubí,II 301 25 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 52Jeb
Děčín,Loubí,I 301 23 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 20 Jetřichovice,Rynartice 34110 52eb

Děčín,28.října 301 19 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 52Jeb
Děčín,Myslbekova 301 15 Jetřichovice,host. 3418 52fb 52ebL
Děčín,hl.nádr. 301 14 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 12 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 52Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

55ge

55gbL

55Ceb

55gbL

55Ceb

55gb

55Jeb

572 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

55Ceb

55L

55Jeb

55gbL

55Jeb

55

55Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

5 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

4 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 53 Krásná Lípa,nám. 386

3 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 50 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 48 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 47 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 55Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 46 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 44 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 55Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 41 Doubice,u háj. 38717 55Ceb 55hc
Hřensko,střed 321 39 Doubice,ObÚ 38716 55eb
Hřensko,nábř. 321 37 Doubice 387

15 55fb 55Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 31 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 29 Rybniště,Nová Chřibská 36314 55CebLB

Děčín,Podskalí 301 26 Chřibská,nám. 36113 55Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 24 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 55
Děčín,Loubí,II 301 22 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 55Jeb
Děčín,Loubí,I 301 20 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 17 Jetřichovice,Rynartice 34110 55eb

Děčín,28.října 301 16 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 55Jeb
Děčín,Myslbekova 301 12 Jetřichovice,host. 3418 55fb 55ebL
Děčín,hl.nádr. 301 11 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 9 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 55Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

58ge

58gbL

58Ceb

58gbL

58Ceb

58gb

58Jeb

574 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

58Ceb

58L

58Jeb

58gbL

58Jeb

58

58Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

2 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 50 Krásná Lípa,nám. 386

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 47 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 45 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 44 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 58Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 43 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 41 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 58Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 38 Doubice,u háj. 38717 58Ceb 58hc
Hřensko,střed 321 36 Doubice,ObÚ 38716 58eb
Hřensko,nábř. 321 34 Doubice 387

15 58fb 58Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 28 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 26 Rybniště,Nová Chřibská 36314 58CebLB

Děčín,Podskalí 301 23 Chřibská,nám. 36113 58Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 21 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 58
Děčín,Loubí,II 301 19 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 58Jeb
Děčín,Loubí,I 301 17 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 14 Jetřichovice,Rynartice 34110 58eb

Děčín,28.října 301 13 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 58Jeb
Děčín,Myslbekova 301 9 Jetřichovice,host. 3418 58fb 58ebL
Děčín,hl.nádr. 301 8 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 6 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 58Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

59ge

59gbL

59Ceb

59gbL

59Ceb

59gb

59Jeb

575 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

59Ceb

59L

59Jeb

59gbL

59Jeb

59

59Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 49 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 46 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 44 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 43 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
19 59Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 42 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 40 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38618 59Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 37 Doubice,u háj. 38717 59Ceb 59hc
Hřensko,střed 321 35 Doubice,ObÚ 38716 59eb
Hřensko,nábř. 321 33 Doubice 387

15 59fb 59Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 27 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 25 Rybniště,Nová Chřibská 36314 59CebLB

Děčín,Podskalí 301 22 Chřibská,nám. 36113 59Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 20 Chřibská,Dolní Chřibská 36112 59
Děčín,Loubí,II 301 18 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

11 59Jeb
Děčín,Loubí,I 301 16 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 13 Jetřichovice,Rynartice 34110 59eb

Děčín,28.října 301 12 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 3419 59Jeb
Děčín,Myslbekova 301 8 Jetřichovice,host. 3418 59fb 59ebL
Děčín,hl.nádr. 301 7 Jetřichovice,ObÚ 341

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 5 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 59Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

00ge

00gbL

00Ceb

00gbL

00Ceb

00gb

00Jeb

573 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

00Ceb

00L

00Jeb

00gbL

00Jeb

00

00Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 48 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 45 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 43 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 42 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
20 00Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 41 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 39 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 00Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 36 Doubice,u háj. 38718 00Ceb 00hc
Hřensko,střed 321 34 Doubice,ObÚ 38717 00eb
Hřensko,nábř. 321 32 Doubice 387

16 00fb 00Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 26 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 24 Rybniště,Nová Chřibská 36315 00CebLB

Děčín,Podskalí 301 21 Chřibská,nám. 36114 00Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 19 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 00
Děčín,Loubí,II 301 17 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12 00Jeb
Děčín,Loubí,I 301 15 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 12 Jetřichovice,Rynartice 34111 00eb

Děčín,28.října 301 11 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110 00Jeb
Děčín,Myslbekova 301 7 Jetřichovice,host. 3419 00fb 00ebL
Děčín,hl.nádr. 301 6 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 4 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 00Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Starý mlýn

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

04ge

04gbL

04Ceb

04gbL

04Ceb

04gb

04Jeb

579 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04Ceb

04L

04Jeb

04gbL

04Jeb

04

04Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 44 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 41 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 39 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 38 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
20 04Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 37 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 35 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 04Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 32 Doubice,u háj. 38718 04Ceb 04hc
Hřensko,střed 321 30 Doubice,ObÚ 38717 04eb
Hřensko,nábř. 321 28 Doubice 387

16 04fb 04Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 22 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 20 Rybniště,Nová Chřibská 36315 04CebLB

Děčín,Podskalí 301 17 Chřibská,nám. 36114 04Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 15 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 04
Děčín,Loubí,II 301 13 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12 04Jeb
Děčín,Loubí,I 301 11 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 8 Jetřichovice,Rynartice 34111 04eb

Děčín,28.října 301 7 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110 04Jeb
Děčín,Myslbekova 301 3 Jetřichovice,host. 3419 04fb 04ebL
Děčín,hl.nádr. 301 2 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 04Ceb



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,ObÚ

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

06ge

06gbL

06Ceb

06gbL

06Ceb

06gb

06Jeb

578 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06Ceb

06L

06Jeb

06gbL

06Jeb

06

06Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 28.6. do 31.8. eb

 fb

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.  J

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

  B

  C

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 42 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 39 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 37 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 36 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386
20 06Jeb

Hřensko,Pravčická brána 321 35 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 33 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 06Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 30 Doubice,u háj. 38718 06Ceb 06hc
Hřensko,střed 321 28 Doubice,ObÚ 38717 06eb
Hřensko,nábř. 321 26 Doubice 387

16 06fb 06Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 20 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 18 Rybniště,Nová Chřibská 36315 06CebLB

Děčín,Podskalí 301 15 Chřibská,nám. 36114 06Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 13 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 06
Děčín,Loubí,II 301 11 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12 06Jeb
Děčín,Loubí,I 301 9 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 6 Jetřichovice,Rynartice 34111 06eb

Děčín,28.října 301 5 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110 06Jeb
Děčín,Myslbekova 301 1 Jetřichovice,host. 3419 06fb 06ebL
Děčín,hl.nádr. 301  Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 06Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,host.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

12ge

12gbL

12Ceb

12gbL

12Ceb

12gb

576 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12Ceb

12L

12gbL

12

12Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 41 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 38 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 36 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 35 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 34 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 32 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 12Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 29 Doubice,u háj. 38718 12Ceb 12hc
Hřensko,střed 321 27 Doubice,ObÚ 38717 12eb
Hřensko,nábř. 321 25 Doubice 387

16 12fb 12Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 19 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 17 Rybniště,Nová Chřibská 36315 12CebLB

Děčín,Podskalí 301 14 Chřibská,nám. 36114 12Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 12 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 12
Děčín,Loubí,II 301 10 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301 8 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 5 Jetřichovice,Rynartice 34111 12eb

Děčín,28.října 301 4 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301  Jetřichovice,host. 3419 12fb 12ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 12Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

16ge

16gbL

16Ceb

16gbL

16Ceb

16gb

567 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16Ceb

16L

16gbL

16

16Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 37 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 34 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 32 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 31 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 30 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 28 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 16Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 25 Doubice,u háj. 38718 16Ceb 16hc
Hřensko,střed 321 23 Doubice,ObÚ 38717 16eb
Hřensko,nábř. 321 21 Doubice 387

16 16fb 16Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 15 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 13 Rybniště,Nová Chřibská 36315 16CebLB

Děčín,Podskalí 301 10 Chřibská,nám. 36114 16Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 8 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 16
Děčín,Loubí,II 301 6 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301 4 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 1 Jetřichovice,Rynartice 34111 16eb

Děčín,28.října 301  Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 3419 16fb 16ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 16Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

17ge

17gbL

17Ceb

17gbL

17Ceb

17gb

568 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17Ceb

17L

17gbL

17

17Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 36 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 33 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 31 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 30 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 29 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 27 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 17Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 24 Doubice,u háj. 38718 17Ceb 17hc
Hřensko,střed 321 22 Doubice,ObÚ 38717 17eb
Hřensko,nábř. 321 20 Doubice 387

16 17fb 17Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 14 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 12 Rybniště,Nová Chřibská 36315 17CebLB

Děčín,Podskalí 301 9 Chřibská,nám. 36114 17Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 7 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 17
Děčín,Loubí,II 301 5 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301 3 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301  Jetřichovice,Rynartice 34111 17eb

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 3419 17fb 17ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 17Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Chřibská,Na Potocích

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

20ge

20gbL

20Ceb

20gbL

20Ceb

20gb

532 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20Ceb

20L

20gbL

20

20Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 33 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 30 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 28 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 27 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 26 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 24 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 20Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 21 Doubice,u háj. 38718 20Ceb 20hc
Hřensko,střed 321 19 Doubice,ObÚ 38717 20eb
Hřensko,nábř. 321 17 Doubice 387

16 20fb 20Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 11 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 9 Rybniště,Nová Chřibská 36315 20CebLB

Děčín,Podskalí 301 6 Chřibská,nám. 36114 20Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 4 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 20
Děčín,Loubí,II 301 2 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301  Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34111 20eb

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 3419 20fb 20ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 20Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

22ge

22gbL

22Ceb

22gbL

22Ceb

22gb

527 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22Ceb

22L

22gbL

22

22Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 31 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 28 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 26 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 25 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 24 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 22 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 22Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 19 Doubice,u háj. 38718 22Ceb 22hc
Hřensko,střed 321 17 Doubice,ObÚ 38717 22eb
Hřensko,nábř. 321 15 Doubice 387

16 22fb 22Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 9 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 7 Rybniště,Nová Chřibská 36315 22CebLB

Děčín,Podskalí 301 4 Chřibská,nám. 36114 22Ceb
Děčín,Loubí,IV 301 2 Chřibská,Dolní Chřibská 36113 22
Děčín,Loubí,II 301  Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34111 22eb

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 3419 22fb 22ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 22Ceb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Chřibská,Dolní Chřibská

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

24ge

24gbL

24Ceb

24gbL

24Ceb

24gb

528 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24Ceb

24L

24gbL

24

24Ceb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

nejede od 28.6. do 31.8. fb

 gb

jede od 28.6. do 31.8. eb

jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  B

  L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 29 Krásná Lípa,nám. 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 26 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 24 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 23 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 22 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 20 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 38619 24Ceb

Hřensko,k soutěskám 321 17 Doubice,u háj. 38718 24Ceb 24hc
Hřensko,střed 321 15 Doubice,ObÚ 38717 24eb
Hřensko,nábř. 321 13 Doubice 387

16 24fb 24Ceb
Hřensko,Na výsluní 321 7 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 5 Rybniště,Nová Chřibská 36315 24CebLB

Děčín,Podskalí 301 2 Chřibská,nám. 36114 24Ceb
Děčín,Loubí,IV 301  Chřibská,Dolní Chřibská 36113 24
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

12
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34111 24eb

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34110

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 3419 24fb 24ebL
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

8

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 24Ceb



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Chřibská,nám.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

30gbL

30gb

533 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

30L

30gbL

30

30gbL

30ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 27 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 24 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 22 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 21 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 20 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 18 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 15 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 13 Doubice,ObÚ 38719 30ebB
Hřensko,nábř. 321 11 Doubice 387

18 30hc
Hřensko,Na výsluní 321 5 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 3 Rybniště,Nová Chřibská 36317 30eb

Děčín,Podskalí 301  Chřibská,nám. 36116 30fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 30ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 30

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 30eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 30fb 30ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Rybniště,Nová Chřibská

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

33gbL

33gb

1413 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33L

33gbL

33

33gbL

33ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 24 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 19 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 18 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 17 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 15 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 12 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 10 Doubice,ObÚ 38719 33ebB
Hřensko,nábř. 321 8 Doubice 387

18 33hc
Hřensko,Na výsluní 321 2 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321  Rybniště,Nová Chřibská 36317 33eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 33fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 33ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 33

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 33eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 33fb 33ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Rybniště,odb.Doubice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

35gbL

35gb

1415 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35L

35gbL

35

35gbL

35ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 22 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 19 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 17 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 16 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 15 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 13 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 10 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 8 Doubice,ObÚ 38719 35ebB
Hřensko,nábř. 321 6 Doubice 387

18 35hc
Hřensko,Na výsluní 321  Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 35eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 35fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 35ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 35

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 35eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 35fb 35ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Doubice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

41gbL

41gb

279 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41L

41gbL

41

41gbL

41ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 16 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 13 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 11 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 10 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 9 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 7 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 4 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 2 Doubice,ObÚ 38719 41ebB
Hřensko,nábř. 321  Doubice 387

18 41hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 41eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 41fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 41ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 41

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 41eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 41fb 41ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Doubice,ObÚ

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

43gbL

43gb

277 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43L

43gbL

43

43gbL

43ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 14 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 11 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 9 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 8 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 7 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 5 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 2 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321  Doubice,ObÚ 38719 43ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 43hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 43eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 43fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 43ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 43

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 43eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 43fb 43ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Doubice,u háj.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

45gbL

45gb

278 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45L

45gbL

45

45gbL

45ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 12 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 9 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 7 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 6 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 5 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 3 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321  Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 45ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 45hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 45eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 45fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 45ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 45

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 45eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 45fb 45ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

48gbL

48gb

699 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48L

48gbL

48

48gbL

48ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 9 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 4 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 3 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 2 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321  Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 48ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 48hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 48eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 48fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 48ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 48

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 48eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 48fb 48ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

50gbL

50gb

698 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

50L

50gbL

50

50gbL

50ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 7 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 4 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 2 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 1 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321  Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 50ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 50hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 50eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 50fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 50ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 50

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 50eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 50fb 50ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

51gbL

51gb

700 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

51L

51gbL

51

51gbL

51ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 6 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 3 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 1 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322  Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 51ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 51hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 51eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 51fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 51ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 51

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 51eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 51fb 51ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

52gbL

52gb

701 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

52L

52gbL

52

52gbL

52ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 5 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 2 Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342  Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 52ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 52hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 52eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 52fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 52ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 52

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 52eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 52fb 52ebL



Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Zastávka: Krásná Lípa,Krásný Buk

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

54gbL

54gb

697 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

54L

54gbL

54

54gbL

54ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 hc

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 fb

 eb

  B

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 3 Krásná Lípa,nám. 386  L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342  Krásná Lípa,Krásný Buk 386

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 342 Krásná Lípa,Kyjov 386

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 322 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386

Hřensko,Pravčická brána 321 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386

Hřensko,úpravna vody 321 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386

Hřensko,k soutěskám 321 Doubice,u háj. 387

Hřensko,střed 321 Doubice,ObÚ 38719 54ebB
Hřensko,nábř. 321 Doubice 387

18 54hc
Hřensko,Na výsluní 321 Rybniště,odb.Doubice 363

Děčín,Dolní Žleb,hranice 321 Rybniště,Nová Chřibská 36317 54eb

Děčín,Podskalí 301 Chřibská,nám. 36116 54fb
Děčín,Loubí,IV 301 Chřibská,Dolní Chřibská 36115 54ebL
Děčín,Loubí,II 301 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361

14
Děčín,Loubí,I 301 Chřibská,Na Potocích 352

Děčín,Loubí,překladiště 301 Jetřichovice,Rynartice 34113 54

Děčín,28.října 301 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34112

Děčín,Myslbekova 301 Jetřichovice,host. 34111 54eb
Děčín,hl.nádr. 301 Jetřichovice,ObÚ 341

10

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

9 54fb 54ebL



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,nám.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

01gbL

01gbL

708 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

01

01gbL

01L

01gb

01ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
43 Jetřichovice,Starý mlýn 341 90 Děčín,aut.nádr. 301  B
41 Jetřichovice,ObÚ 341 88 Děčín,hl.nádr. 301

40 Jetřichovice,host. 341 85 Děčín,Myslbekova 301

36 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 82 Děčín,28.října 301

35 Jetřichovice,Rynartice 341 80 Děčín,Loubí,překladiště 301

32 Chřibská,Na Potocích 352 79 Děčín,Loubí,I 301

30 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 78 Děčín,Loubí,II 301

28 Chřibská,Dolní Chřibská 361 76 Děčín,Podskalí 30118 01eb
26 Chřibská,nám. 361 71 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 01hc
23 Rybniště,Nová Chřibská 363 70 Hřensko,Na výsluní 321

21 Rybniště,odb.Doubice 363 69 Hřensko,nábř. 32116 01CebLB

16 Doubice 387 67 Hřensko,střed 32115 01fb
14 Doubice,ObÚ 387 65 Hřensko,k soutěskám 32114 01eb
12 Doubice,u háj. 387 63 Hřensko,úpravna vody 321

13
9 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 61 Hřensko,Pravčická brána 321

7 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 55 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 01

6 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 52 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

5 Krásná Lípa,Kyjov 386 49 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 01ebL
3 Krásná Lípa,Krásný Buk 386 48 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

 Krásná Lípa,nám. 386 47 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 01fb 01CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,Krásný Buk

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

04gbL

04gbL

697 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04

04gbL

04L

04gb

04ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
40 Jetřichovice,Starý mlýn 341 87 Děčín,aut.nádr. 301  B
38 Jetřichovice,ObÚ 341 85 Děčín,hl.nádr. 301

37 Jetřichovice,host. 341 82 Děčín,Myslbekova 301

33 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 79 Děčín,28.října 301

32 Jetřichovice,Rynartice 341 77 Děčín,Loubí,překladiště 301

29 Chřibská,Na Potocích 352 76 Děčín,Loubí,I 301

27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 75 Děčín,Loubí,II 301

25 Chřibská,Dolní Chřibská 361 73 Děčín,Podskalí 30118 04eb
23 Chřibská,nám. 361 68 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 04hc
20 Rybniště,Nová Chřibská 363 67 Hřensko,Na výsluní 321

18 Rybniště,odb.Doubice 363 66 Hřensko,nábř. 32116 04CebLB

13 Doubice 387 64 Hřensko,střed 32115 04fb
11 Doubice,ObÚ 387 62 Hřensko,k soutěskám 32114 04eb
9 Doubice,u háj. 387 60 Hřensko,úpravna vody 321

13
6 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 58 Hřensko,Pravčická brána 321

4 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 52 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 04

3 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 49 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

2 Krásná Lípa,Kyjov 386 46 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 04ebL
 Krásná Lípa,Krásný Buk 386 45 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 44 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 04fb 04CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

06gbL

06gbL

701 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06

06gbL

06L

06gb

06ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
38 Jetřichovice,Starý mlýn 341 85 Děčín,aut.nádr. 301  B
36 Jetřichovice,ObÚ 341 83 Děčín,hl.nádr. 301

35 Jetřichovice,host. 341 80 Děčín,Myslbekova 301

31 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 77 Děčín,28.října 301

30 Jetřichovice,Rynartice 341 75 Děčín,Loubí,překladiště 301

27 Chřibská,Na Potocích 352 74 Děčín,Loubí,I 301

25 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 73 Děčín,Loubí,II 301

23 Chřibská,Dolní Chřibská 361 71 Děčín,Podskalí 30118 06eb
21 Chřibská,nám. 361 66 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 06hc
18 Rybniště,Nová Chřibská 363 65 Hřensko,Na výsluní 321

16 Rybniště,odb.Doubice 363 64 Hřensko,nábř. 32116 06CebLB

11 Doubice 387 62 Hřensko,střed 32115 06fb
9 Doubice,ObÚ 387 60 Hřensko,k soutěskám 32114 06eb
7 Doubice,u háj. 387 58 Hřensko,úpravna vody 321

13
4 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 56 Hřensko,Pravčická brána 321

2 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 50 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 06

1 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 47 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

 Krásná Lípa,Kyjov 386 44 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 06ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 43 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 42 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 06fb 06CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

07gbL

07gbL

700 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

07

07gbL

07L

07gb

07ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
37 Jetřichovice,Starý mlýn 341 84 Děčín,aut.nádr. 301  B
35 Jetřichovice,ObÚ 341 82 Děčín,hl.nádr. 301

34 Jetřichovice,host. 341 79 Děčín,Myslbekova 301

30 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 76 Děčín,28.října 301

29 Jetřichovice,Rynartice 341 74 Děčín,Loubí,překladiště 301

26 Chřibská,Na Potocích 352 73 Děčín,Loubí,I 301

24 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 72 Děčín,Loubí,II 301

22 Chřibská,Dolní Chřibská 361 70 Děčín,Podskalí 30118 07eb
20 Chřibská,nám. 361 65 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 07hc
17 Rybniště,Nová Chřibská 363 64 Hřensko,Na výsluní 321

15 Rybniště,odb.Doubice 363 63 Hřensko,nábř. 32116 07CebLB

10 Doubice 387 61 Hřensko,střed 32115 07fb
8 Doubice,ObÚ 387 59 Hřensko,k soutěskám 32114 07eb
6 Doubice,u háj. 387 57 Hřensko,úpravna vody 321

13
3 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 55 Hřensko,Pravčická brána 321

1 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 49 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 07

 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 46 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 43 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 07ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 42 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 41 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 07fb 07CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

08gbL

08gbL

698 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08

08gbL

08L

08gb

08ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
36 Jetřichovice,Starý mlýn 341 83 Děčín,aut.nádr. 301  B
34 Jetřichovice,ObÚ 341 81 Děčín,hl.nádr. 301

33 Jetřichovice,host. 341 78 Děčín,Myslbekova 301

29 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 75 Děčín,28.října 301

28 Jetřichovice,Rynartice 341 73 Děčín,Loubí,překladiště 301

25 Chřibská,Na Potocích 352 72 Děčín,Loubí,I 301

23 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 71 Děčín,Loubí,II 301

21 Chřibská,Dolní Chřibská 361 69 Děčín,Podskalí 30118 08eb
19 Chřibská,nám. 361 64 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 08hc
16 Rybniště,Nová Chřibská 363 63 Hřensko,Na výsluní 321

14 Rybniště,odb.Doubice 363 62 Hřensko,nábř. 32116 08CebLB

9 Doubice 387 60 Hřensko,střed 32115 08fb
7 Doubice,ObÚ 387 58 Hřensko,k soutěskám 32114 08eb
5 Doubice,u háj. 387 56 Hřensko,úpravna vody 321

13
2 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 54 Hřensko,Pravčická brána 321

 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 48 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 08

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 45 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 42 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 08ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 41 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 40 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 08fb 08CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

10gbL

10gbL

699 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10

10gbL

10L

10gb

10ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
34 Jetřichovice,Starý mlýn 341 81 Děčín,aut.nádr. 301  B
32 Jetřichovice,ObÚ 341 79 Děčín,hl.nádr. 301

31 Jetřichovice,host. 341 76 Děčín,Myslbekova 301

27 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 73 Děčín,28.října 301

26 Jetřichovice,Rynartice 341 71 Děčín,Loubí,překladiště 301

23 Chřibská,Na Potocích 352 70 Děčín,Loubí,I 301

21 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 69 Děčín,Loubí,II 301

19 Chřibská,Dolní Chřibská 361 67 Děčín,Podskalí 30118 10eb
17 Chřibská,nám. 361 62 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 10hc
14 Rybniště,Nová Chřibská 363 61 Hřensko,Na výsluní 321

12 Rybniště,odb.Doubice 363 60 Hřensko,nábř. 32116 10CebLB

7 Doubice 387 58 Hřensko,střed 32115 10fb
5 Doubice,ObÚ 387 56 Hřensko,k soutěskám 32114 10eb
3 Doubice,u háj. 387 54 Hřensko,úpravna vody 321

13
 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 52 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 46 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 10

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 43 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 40 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 10ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 39 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 38 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 10fb 10CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Doubice,u háj.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

13gbL

13gbL

278 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13

13gbL

13L

13gb

13ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
31 Jetřichovice,Starý mlýn 341 78 Děčín,aut.nádr. 301  B
29 Jetřichovice,ObÚ 341 76 Děčín,hl.nádr. 301

28 Jetřichovice,host. 341 73 Děčín,Myslbekova 301

24 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 70 Děčín,28.října 301

23 Jetřichovice,Rynartice 341 68 Děčín,Loubí,překladiště 301

20 Chřibská,Na Potocích 352 67 Děčín,Loubí,I 301

18 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 66 Děčín,Loubí,II 301

16 Chřibská,Dolní Chřibská 361 64 Děčín,Podskalí 30118 13eb
14 Chřibská,nám. 361 59 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 13hc
11 Rybniště,Nová Chřibská 363 58 Hřensko,Na výsluní 321

9 Rybniště,odb.Doubice 363 57 Hřensko,nábř. 32116 13CebLB

4 Doubice 387 55 Hřensko,střed 32115 13fb
2 Doubice,ObÚ 387 53 Hřensko,k soutěskám 32114 13eb
 Doubice,u háj. 387 51 Hřensko,úpravna vody 321

13
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 49 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 43 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 13

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 40 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 37 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 13ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 36 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 35 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 13fb 13CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Doubice,ObÚ

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

15gbL

15gbL

277 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15

15gbL

15L

15gb

15ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
29 Jetřichovice,Starý mlýn 341 76 Děčín,aut.nádr. 301  B
27 Jetřichovice,ObÚ 341 74 Děčín,hl.nádr. 301

26 Jetřichovice,host. 341 71 Děčín,Myslbekova 301

22 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 68 Děčín,28.října 301

21 Jetřichovice,Rynartice 341 66 Děčín,Loubí,překladiště 301

18 Chřibská,Na Potocích 352 65 Děčín,Loubí,I 301

16 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 64 Děčín,Loubí,II 301

14 Chřibská,Dolní Chřibská 361 62 Děčín,Podskalí 30118 15eb
12 Chřibská,nám. 361 57 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 15hc
9 Rybniště,Nová Chřibská 363 56 Hřensko,Na výsluní 321

7 Rybniště,odb.Doubice 363 55 Hřensko,nábř. 32116 15CebLB

2 Doubice 387 53 Hřensko,střed 32115 15fb
 Doubice,ObÚ 387 51 Hřensko,k soutěskám 32114 15eb

Doubice,u háj. 387 49 Hřensko,úpravna vody 321
13

Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 47 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 41 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 15

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 38 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 35 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 15ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 34 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 15fb 15CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Doubice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

17gbL

17gbL

279 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17

17gbL

17L

17gb

17ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
27 Jetřichovice,Starý mlýn 341 74 Děčín,aut.nádr. 301  B
25 Jetřichovice,ObÚ 341 72 Děčín,hl.nádr. 301

24 Jetřichovice,host. 341 69 Děčín,Myslbekova 301

20 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 66 Děčín,28.října 301

19 Jetřichovice,Rynartice 341 64 Děčín,Loubí,překladiště 301

16 Chřibská,Na Potocích 352 63 Děčín,Loubí,I 301

14 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 62 Děčín,Loubí,II 301

12 Chřibská,Dolní Chřibská 361 60 Děčín,Podskalí 30118 17eb
10 Chřibská,nám. 361 55 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 17hc
7 Rybniště,Nová Chřibská 363 54 Hřensko,Na výsluní 321

5 Rybniště,odb.Doubice 363 53 Hřensko,nábř. 32116 17CebLB

 Doubice 387 51 Hřensko,střed 32115 17fb
Doubice,ObÚ 387 49 Hřensko,k soutěskám 32114 17eb
Doubice,u háj. 387 47 Hřensko,úpravna vody 321

13
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 45 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 39 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 17

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 36 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 17ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 17fb 17CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Rybniště,odb.Doubice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

22gbL

22gbL

1415 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

22

22gbL

22L

22gb

22ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
22 Jetřichovice,Starý mlýn 341 69 Děčín,aut.nádr. 301  B
20 Jetřichovice,ObÚ 341 67 Děčín,hl.nádr. 301

19 Jetřichovice,host. 341 64 Děčín,Myslbekova 301

15 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 61 Děčín,28.října 301

14 Jetřichovice,Rynartice 341 59 Děčín,Loubí,překladiště 301

11 Chřibská,Na Potocích 352 58 Děčín,Loubí,I 301

9 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 57 Děčín,Loubí,II 301

7 Chřibská,Dolní Chřibská 361 55 Děčín,Podskalí 30118 22eb
5 Chřibská,nám. 361 50 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 22hc
2 Rybniště,Nová Chřibská 363 49 Hřensko,Na výsluní 321

 Rybniště,odb.Doubice 363 48 Hřensko,nábř. 32116 22CebLB

Doubice 387 46 Hřensko,střed 32115 22fb
Doubice,ObÚ 387 44 Hřensko,k soutěskám 32114 22eb
Doubice,u háj. 387 42 Hřensko,úpravna vody 321

13
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 40 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 34 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 22

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 28 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 22ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 27 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 26 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 22fb 22CebB



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Rybniště,Nová Chřibská

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná 

rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede jen do zastávky Chřibská,nám.

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 

24gbL

24gbL

1413 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24

24gbL

24L

24gb

24ge

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 12.5. do 27.6. a od 1.9. do 2.11. hc

  H

jede od 3.11. do 13.12.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge

 fb nejede od 28.6. do 31.8.

 eb

  C

  L
20 Jetřichovice,Starý mlýn 341 67 Děčín,aut.nádr. 301  B
18 Jetřichovice,ObÚ 341 65 Děčín,hl.nádr. 301

17 Jetřichovice,host. 341 62 Děčín,Myslbekova 301

13 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 59 Děčín,28.října 301

12 Jetřichovice,Rynartice 341 57 Děčín,Loubí,překladiště 301

9 Chřibská,Na Potocích 352 56 Děčín,Loubí,I 301

7 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 55 Děčín,Loubí,II 301

5 Chřibská,Dolní Chřibská 361 53 Děčín,Podskalí 30118 24eb
3 Chřibská,nám. 361 48 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

17 24hc
 Rybniště,Nová Chřibská 363 47 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 46 Hřensko,nábř. 32116 24CebLB

Doubice 387 44 Hřensko,střed 32115 24fb
Doubice,ObÚ 387 42 Hřensko,k soutěskám 32114 24eb
Doubice,u háj. 387 40 Hřensko,úpravna vody 321

13
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 38 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 32 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32212 24

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 29 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34211

Krásná Lípa,Kyjov 386 26 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34210 24ebL
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 25 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

9

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 24 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

8 24fb 24CebB



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Chřibská,nám.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

31ge31eb

31gbL

31eb

31gbL

31eb

533 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

31eb

31

31eb

31gbL

31L

31gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

17 Jetřichovice,Starý mlýn 341 64 Děčín,aut.nádr. 301

15 Jetřichovice,ObÚ 341 62 Děčín,hl.nádr. 301

14 Jetřichovice,host. 341 59 Děčín,Myslbekova 301

10 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 56 Děčín,28.října 301

9 Jetřichovice,Rynartice 341 54 Děčín,Loubí,překladiště 301

6 Chřibská,Na Potocích 352 53 Děčín,Loubí,I 30119 31eb

4 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 52 Děčín,Loubí,II 30118 31eb
2 Chřibská,Dolní Chřibská 361 50 Děčín,Podskalí 30117 31gb
 Chřibská,nám. 361 45 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 31ebL
Rybniště,Nová Chřibská 363 44 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 43 Hřensko,nábř. 32115 31

Doubice 387 41 Hřensko,střed 32114 31eb
Doubice,ObÚ 387 39 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 37 Hřensko,úpravna vody 321

12 31
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 35 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 29 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 26 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 31ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 23 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 31eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 22 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 31

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 21 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 31eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Chřibská,Dolní Chřibská

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

33ge33eb

33gbL

33eb

33gbL

33eb

528 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33eb

33

33eb

33gbL

33L

33gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

15 Jetřichovice,Starý mlýn 341 62 Děčín,aut.nádr. 301

13 Jetřichovice,ObÚ 341 60 Děčín,hl.nádr. 301

12 Jetřichovice,host. 341 57 Děčín,Myslbekova 301

8 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 54 Děčín,28.října 301

7 Jetřichovice,Rynartice 341 52 Děčín,Loubí,překladiště 301

4 Chřibská,Na Potocích 352 51 Děčín,Loubí,I 30119 33eb

2 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 50 Děčín,Loubí,II 30118 33eb
 Chřibská,Dolní Chřibská 361 48 Děčín,Podskalí 30117 33gb

Chřibská,nám. 361 43 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321
16 33ebL

Rybniště,Nová Chřibská 363 42 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 41 Hřensko,nábř. 32115 33

Doubice 387 39 Hřensko,střed 32114 33eb
Doubice,ObÚ 387 37 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 35 Hřensko,úpravna vody 321

12 33
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 33 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 27 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 24 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 33ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 21 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 33eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 20 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 33

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 19 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 33eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

35ge35eb

35gbL

35eb

35gbL

35eb

527 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35eb

35

35eb

35gbL

35L

35gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

13 Jetřichovice,Starý mlýn 341 60 Děčín,aut.nádr. 301

11 Jetřichovice,ObÚ 341 58 Děčín,hl.nádr. 301

10 Jetřichovice,host. 341 55 Děčín,Myslbekova 301

6 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 52 Děčín,28.října 301

5 Jetřichovice,Rynartice 341 50 Děčín,Loubí,překladiště 301

2 Chřibská,Na Potocích 352 49 Děčín,Loubí,I 30119 35eb

 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 48 Děčín,Loubí,II 30118 35eb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 46 Děčín,Podskalí 30117 35gb
Chřibská,nám. 361 41 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 35ebL
Rybniště,Nová Chřibská 363 40 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 39 Hřensko,nábř. 32115 35

Doubice 387 37 Hřensko,střed 32114 35eb
Doubice,ObÚ 387 35 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 33 Hřensko,úpravna vody 321

12 35
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 31 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 25 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 22 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 35ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 19 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 35eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 18 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 35

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 35eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Chřibská,Na Potocích

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

37ge37eb

37gbL

37eb

37gbL

37eb

532 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37eb

37

37eb

37gbL

37L

37gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

11 Jetřichovice,Starý mlýn 341 58 Děčín,aut.nádr. 301

9 Jetřichovice,ObÚ 341 56 Děčín,hl.nádr. 301

8 Jetřichovice,host. 341 53 Děčín,Myslbekova 301

4 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 50 Děčín,28.října 301

3 Jetřichovice,Rynartice 341 48 Děčín,Loubí,překladiště 301

 Chřibská,Na Potocích 352 47 Děčín,Loubí,I 30119 37eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 46 Děčín,Loubí,II 30118 37eb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 44 Děčín,Podskalí 30117 37gb
Chřibská,nám. 361 39 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 37ebL
Rybniště,Nová Chřibská 363 38 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 37 Hřensko,nábř. 32115 37

Doubice 387 35 Hřensko,střed 32114 37eb
Doubice,ObÚ 387 33 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 31 Hřensko,úpravna vody 321

12 37
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 29 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 23 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 20 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 37ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 37eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 16 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 37

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 15 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 37eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

40ge40eb

40gbL

40eb

40gbL

40eb

568 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

40eb

40

40eb

40gbL

40L

40gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

8 Jetřichovice,Starý mlýn 341 55 Děčín,aut.nádr. 301

6 Jetřichovice,ObÚ 341 53 Děčín,hl.nádr. 301

5 Jetřichovice,host. 341 50 Děčín,Myslbekova 301

1 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 47 Děčín,28.října 301

 Jetřichovice,Rynartice 341 45 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 44 Děčín,Loubí,I 30119 40eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 43 Děčín,Loubí,II 30118 40eb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 41 Děčín,Podskalí 30117 40gb
Chřibská,nám. 361 36 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 40ebL
Rybniště,Nová Chřibská 363 35 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 34 Hřensko,nábř. 32115 40

Doubice 387 32 Hřensko,střed 32114 40eb
Doubice,ObÚ 387 30 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 28 Hřensko,úpravna vody 321

12 40
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 26 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 20 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 40ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 14 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 40eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 40

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 40eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

41ge41eb

41gbL

41eb

41gbL

41eb

567 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41eb

41

41eb

41gbL

41L

41gb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

 eb

 gb

  L

7 Jetřichovice,Starý mlýn 341 54 Děčín,aut.nádr. 301

5 Jetřichovice,ObÚ 341 52 Děčín,hl.nádr. 301

4 Jetřichovice,host. 341 49 Děčín,Myslbekova 301

 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 46 Děčín,28.října 301

Jetřichovice,Rynartice 341 44 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 43 Děčín,Loubí,I 30119 41eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 42 Děčín,Loubí,II 30118 41eb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 40 Děčín,Podskalí 30117 41gb
Chřibská,nám. 361 35 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 41ebL
Rybniště,Nová Chřibská 363 34 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 33 Hřensko,nábř. 32115 41

Doubice 387 31 Hřensko,střed 32114 41eb
Doubice,ObÚ 387 29 Hřensko,k soutěskám 32113
Doubice,u háj. 387 27 Hřensko,úpravna vody 321

12 41
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 25 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 19 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 16 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 41ebL
Krásná Lípa,Kyjov 386 13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 41eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 41

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 11 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 41eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,host.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

46ge

46gb

46eb

46gbL

46eb

46gbL

46eb

576 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

36eb

46gb

46

46eb

46gbL

46L

46eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

3 Jetřichovice,Starý mlýn 341 50 Děčín,aut.nádr. 301

1 Jetřichovice,ObÚ 341 48 Děčín,hl.nádr. 301

 Jetřichovice,host. 341 45 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 42 Děčín,28.října 301
19 46eb

Jetřichovice,Rynartice 341 40 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 39 Děčín,Loubí,I 30118 46eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 38 Děčín,Loubí,II 30117 46gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 36 Děčín,Podskalí 30116 46ebL
Chřibská,nám. 361 31 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 46
Rybniště,Nová Chřibská 363 30 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 29 Hřensko,nábř. 32114 46eb

Doubice 387 27 Hřensko,střed 32113 46eb
Doubice,ObÚ 387 25 Hřensko,k soutěskám 32112 46
Doubice,u háj. 387 23 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 21 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 15 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 46ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 46eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 9 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 46
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 8 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 46eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 7 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 36eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,ObÚ

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

47ge

47gb

47eb

47gbL

47eb

47gbL

47eb

578 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37eb

47gb

47

47eb

47gbL

47L

47eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

2 Jetřichovice,Starý mlýn 341 49 Děčín,aut.nádr. 301

 Jetřichovice,ObÚ 341 47 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 44 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 41 Děčín,28.října 301
19 47eb

Jetřichovice,Rynartice 341 39 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 38 Děčín,Loubí,I 30118 47eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 37 Děčín,Loubí,II 30117 47gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 35 Děčín,Podskalí 30116 47ebL
Chřibská,nám. 361 30 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 47
Rybniště,Nová Chřibská 363 29 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 28 Hřensko,nábř. 32114 47eb

Doubice 387 26 Hřensko,střed 32113 47eb
Doubice,ObÚ 387 24 Hřensko,k soutěskám 32112 47
Doubice,u háj. 387 22 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 20 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 14 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 47ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 11 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 47eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 8 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 47
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 7 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 47eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 6 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 37eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Starý mlýn

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

49ge

49gb

49eb

49gbL

49eb

49gbL

49eb

579 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

39eb

49gb

49

49eb

49gbL

49L

49eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

 Jetřichovice,Starý mlýn 341 47 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 45 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 42 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 39 Děčín,28.října 301
19 49eb

Jetřichovice,Rynartice 341 37 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 36 Děčín,Loubí,I 30118 49eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 35 Děčín,Loubí,II 30117 49gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 33 Děčín,Podskalí 30116 49ebL
Chřibská,nám. 361 28 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 49
Rybniště,Nová Chřibská 363 27 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 26 Hřensko,nábř. 32114 49eb

Doubice 387 24 Hřensko,střed 32113 49eb
Doubice,ObÚ 387 22 Hřensko,k soutěskám 32112 49
Doubice,u háj. 387 20 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 18 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 12 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 49ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 9 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 49eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 6 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 49
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 5 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 49eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 4 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 39eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

53ge

53gb

53eb

53gbL

53eb

53gbL

53eb

573 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43eb

53gb

53

53eb

53gbL

53L

53eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 43 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 41 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 38 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 35 Děčín,28.října 301
19 53eb

Jetřichovice,Rynartice 341 33 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 32 Děčín,Loubí,I 30118 53eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 31 Děčín,Loubí,II 30117 53gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 29 Děčín,Podskalí 30116 53ebL
Chřibská,nám. 361 24 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 53
Rybniště,Nová Chřibská 363 23 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 22 Hřensko,nábř. 32114 53eb

Doubice 387 20 Hřensko,střed 32113 53eb
Doubice,ObÚ 387 18 Hřensko,k soutěskám 32112 53
Doubice,u háj. 387 16 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 14 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 8 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 53ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 5 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 53eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 2 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 53
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 53eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 43eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

54ge

54gb

54eb

54gbL

54eb

54gbL

54eb

575 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

44eb

54gb

54

54eb

54gbL

54L

54eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 42 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 40 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 37 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 34 Děčín,28.října 301
19 54eb

Jetřichovice,Rynartice 341 32 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 31 Děčín,Loubí,I 30118 54eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 30 Děčín,Loubí,II 30117 54gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 28 Děčín,Podskalí 30116 54ebL
Chřibská,nám. 361 23 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 54
Rybniště,Nová Chřibská 363 22 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 21 Hřensko,nábř. 32114 54eb

Doubice 387 19 Hřensko,střed 32113 54eb
Doubice,ObÚ 387 17 Hřensko,k soutěskám 32112 54
Doubice,u háj. 387 15 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 13 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 7 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 54ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 4 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 54eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 54
Krásná Lípa,Krásný Buk 386  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 54eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 44eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

55ge

55gb

55eb

55gbL

55eb

55gbL

55eb

574 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45eb

55gb

55

55eb

55gbL

55L

55eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 41 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 39 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 36 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 33 Děčín,28.října 301
19 55eb

Jetřichovice,Rynartice 341 31 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 30 Děčín,Loubí,I 30118 55eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 29 Děčín,Loubí,II 30117 55gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 27 Děčín,Podskalí 30116 55ebL
Chřibská,nám. 361 22 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 55
Rybniště,Nová Chřibská 363 21 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 20 Hřensko,nábř. 32114 55eb

Doubice 387 18 Hřensko,střed 32113 55eb
Doubice,ObÚ 387 16 Hřensko,k soutěskám 32112 55
Doubice,u háj. 387 14 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 12 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 6 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 55ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 3 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 55eb
Krásná Lípa,Kyjov 386  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 55
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 55eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 45eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

58ge

58gb

58eb

58gbL

58eb

58gbL

58eb

572 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48eb

58gb

58

58eb

58gbL

58L

58eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 38 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 36 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 33 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 30 Děčín,28.října 301
19 58eb

Jetřichovice,Rynartice 341 28 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 27 Děčín,Loubí,I 30118 58eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 26 Děčín,Loubí,II 30117 58gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 24 Děčín,Podskalí 30116 58ebL
Chřibská,nám. 361 19 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 58
Rybniště,Nová Chřibská 363 18 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 17 Hřensko,nábř. 32114 58eb

Doubice 387 15 Hřensko,střed 32113 58eb
Doubice,ObÚ 387 13 Hřensko,k soutěskám 32112 58
Doubice,u háj. 387 11 Hřensko,úpravna vody 321

11
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 9 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 3 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 58ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386  Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 58eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 58
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 58eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 48eb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

03ge

03eb

03eb

03gb

03eb

03gbL

03eb

03gbL

427 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

51eb

03gb

03

03eb

03gbL

03L

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 3.11. do 13.12. ge

  H

jede od 12.5. do 2.11.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 35 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 33 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 30 Děčín,Myslbekova 30120 03eb
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 27 Děčín,28.října 301

19 03eb
Jetřichovice,Rynartice 341 25 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 24 Děčín,Loubí,I 30118 03gb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 23 Děčín,Loubí,II 30117 03ebL
Chřibská,Dolní Chřibská 361 21 Děčín,Podskalí 30116 03
Chřibská,nám. 361 16 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 03eb
Rybniště,Nová Chřibská 363 15 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 14 Hřensko,nábř. 32114 03eb

Doubice 387 12 Hřensko,střed 32113 03
Doubice,ObÚ 387 10 Hřensko,k soutěskám 32112
Doubice,u háj. 387 8 Hřensko,úpravna vody 321

11 03ebL
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 6 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386  Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 03eb

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 03
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 03eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 51eb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,Pravčická brána

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

09ge

09eb

09eb

09gb

09eb

09gbL

09eb

09gbL

432 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

57eb

09gb

09

09eb

09gbL

09L

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 3.11. do 13.12. ge

  H

jede od 12.5. do 2.11.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 29 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 27 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 24 Děčín,Myslbekova 30120 09eb
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 21 Děčín,28.října 301

19 09eb
Jetřichovice,Rynartice 341 19 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 18 Děčín,Loubí,I 30118 09gb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 17 Děčín,Loubí,II 30117 09ebL
Chřibská,Dolní Chřibská 361 15 Děčín,Podskalí 30116 09
Chřibská,nám. 361 10 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 09eb
Rybniště,Nová Chřibská 363 9 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 8 Hřensko,nábř. 32114 09eb

Doubice 387 6 Hřensko,střed 32113 09
Doubice,ObÚ 387 4 Hřensko,k soutěskám 32112
Doubice,u háj. 387 2 Hřensko,úpravna vody 321

11 09ebL
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386  Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 09eb

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 09
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 09eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 57eb



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,úpravna vody

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

11ge

11eb

11eb

11gb

11eb

11gbL

11eb

11gbL

434 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

59eb

11gb

11

11eb

11gbL

11L

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede od 3.11. do 13.12. ge

  H

jede od 12.5. do 2.11.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 27 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 25 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 22 Děčín,Myslbekova 30120 11eb
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 19 Děčín,28.října 301

19 11eb
Jetřichovice,Rynartice 341 17 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 16 Děčín,Loubí,I 30118 11gb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 15 Děčín,Loubí,II 30117 11ebL
Chřibská,Dolní Chřibská 361 13 Děčín,Podskalí 30116 11
Chřibská,nám. 361 8 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

15 11eb
Rybniště,Nová Chřibská 363 7 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 6 Hřensko,nábř. 32114 11eb

Doubice 387 4 Hřensko,střed 32113 11
Doubice,ObÚ 387 2 Hřensko,k soutěskám 32112
Doubice,u háj. 387  Hřensko,úpravna vody 321

11 11ebL
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32210 11eb

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 3429 11
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3428 11eb
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 59eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,k soutěskám

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

13ge

13gb

13eb

13gbL

13eb

13gbL

13eb

429 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

01eb

13gb

13

13eb

13gbL

13L

13eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 25 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 23 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 20 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 17 Děčín,28.října 301
20 13eb

Jetřichovice,Rynartice 341 15 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 14 Děčín,Loubí,I 30119 13eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 13 Děčín,Loubí,II 30118 13gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 11 Děčín,Podskalí 30117 13ebL
Chřibská,nám. 361 6 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 13
Rybniště,Nová Chřibská 363 5 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 4 Hřensko,nábř. 32115 13eb

Doubice 387 2 Hřensko,střed 32114 13eb
Doubice,ObÚ 387  Hřensko,k soutěskám 32113 13
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 13ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 13eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 13
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 13eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 01eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,střed

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

21ge

21gb

21eb

21gbL

21eb

21gbL

21eb

433 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

03eb

21gb

21

21eb

21gbL

21L

21eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 23 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 21 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 18 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 15 Děčín,28.října 301
20 21eb

Jetřichovice,Rynartice 341 13 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 12 Děčín,Loubí,I 30119 21eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 11 Děčín,Loubí,II 30118 21gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 9 Děčín,Podskalí 30117 21ebL
Chřibská,nám. 361 4 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 21
Rybniště,Nová Chřibská 363 3 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 2 Hřensko,nábř. 32115 21eb

Doubice 387  Hřensko,střed 32114 21eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 21
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 21ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 21eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 21
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 21eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 03eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,nábř.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

23ge

23gb

23eb

23gbL

23eb

23gbL

23eb

431 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

05eb

23gb

23

23eb

23gbL

23L

23eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 21 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 19 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 16 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 13 Děčín,28.října 301
20 23eb

Jetřichovice,Rynartice 341 11 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 10 Děčín,Loubí,I 30119 23eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 9 Děčín,Loubí,II 30118 23gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 7 Děčín,Podskalí 30117 23ebL
Chřibská,nám. 361 2 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 23
Rybniště,Nová Chřibská 363 1 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363  Hřensko,nábř. 32115 23eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 23eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 23
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 23ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 23eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 23
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 23eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 05eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Hřensko,Na výsluní

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

24ge

24gb

24eb

24gbL

24eb

24gbL

24eb

430 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06eb

24gb

24

24eb

24gbL

24L

24eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 20 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 18 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 15 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 12 Děčín,28.října 301
20 24eb

Jetřichovice,Rynartice 341 10 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 9 Děčín,Loubí,I 30119 24eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 8 Děčín,Loubí,II 30118 24gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 6 Děčín,Podskalí 30117 24ebL
Chřibská,nám. 361 1 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 24
Rybniště,Nová Chřibská 363  Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 24eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 24eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 24
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 24ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 24eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 24
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 24eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 06eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Dolní Žleb,hranice

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

25ge

25gb

25eb

25gbL

25eb

25gbL

25eb

199 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

07eb

25gb

25

25eb

25gbL

25L

25eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 19 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 17 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 14 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 11 Děčín,28.října 301
20 25eb

Jetřichovice,Rynartice 341 9 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 8 Děčín,Loubí,I 30119 25eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 7 Děčín,Loubí,II 30118 25gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 5 Děčín,Podskalí 30117 25ebL
Chřibská,nám. 361  Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 25
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 25eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 25eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 25
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 25ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 25eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 25
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 25eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 07eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Podskalí

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

30ge

30gb

30eb

30gbL

30eb

30gbL

30eb

227 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12eb

30gb

30

30eb

30gbL

30L

30eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 14 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 12 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 9 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 6 Děčín,28.října 301
20 30eb

Jetřichovice,Rynartice 341 4 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 3 Děčín,Loubí,I 30119 30eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 2 Děčín,Loubí,II 30118 30gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361  Děčín,Podskalí 30117 30ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 30
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 30eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 30eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 30
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 30ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 30eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 30
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 30eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 12eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Loubí,II

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

32ge

32gb

32eb

32gbL

32eb

32gbL

32eb

2366 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14eb

32gb

32

32eb

32gbL

32L

32eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 12 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 10 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 7 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 4 Děčín,28.října 301
20 32eb

Jetřichovice,Rynartice 341 2 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 1 Děčín,Loubí,I 30119 32eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361  Děčín,Loubí,II 30118 32gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 32ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 32
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 32eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 32eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 32
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 32ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 32eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 32
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 32eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 14eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Loubí,I

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

33ge

33gb

33eb

33gbL

33eb

33gbL

33eb

203 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15eb

33gb

33

33eb

33gbL

33L

33eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 11 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 9 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 6 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 3 Děčín,28.října 301
20 33eb

Jetřichovice,Rynartice 341 1 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352  Děčín,Loubí,I 30119 33eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 Děčín,Loubí,II 30118 33gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 33ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 33
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 33eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 33eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 33
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 33ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 33eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 33
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 33eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 15eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Loubí,překladiště

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

34ge

34gb

34eb

34gbL

34eb

34gbL

34eb

204 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16eb

34gb

34

34eb

34gbL

34L

34eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 10 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 8 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 5 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 2 Děčín,28.října 301
20 34eb

Jetřichovice,Rynartice 341  Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 Děčín,Loubí,I 30119 34eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 Děčín,Loubí,II 30118 34gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 34ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 34
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 34eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 34eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 34
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 34ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 34eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 34
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 34eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 16eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,28.října

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

36ge

36gb

36eb

36gbL

36eb

36gbL

36eb

210 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18eb

36gb

36

36eb

36gbL

36L

36eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 8 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 6 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 3 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341  Děčín,28.října 301
20 36eb

Jetřichovice,Rynartice 341 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 Děčín,Loubí,I 30119 36eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 Děčín,Loubí,II 30118 36gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 36ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 36
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 36eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 36eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 36
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 36ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 36eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 36
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 36eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 18eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,Myslbekova

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

39ge

39gb

39eb

39gbL

39eb

39gbL

39eb

223 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

21eb

39gb

39

39eb

39gbL

39L

39eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 5 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341 3 Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341  Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 Děčín,28.října 301
20 39eb

Jetřichovice,Rynartice 341 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 Děčín,Loubí,I 30119 39eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 Děčín,Loubí,II 30118 39gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 39ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 39
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 39eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 39eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 39
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 39ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 39eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 39
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 39eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 21eb



Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
  L v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje 

jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část 

aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro 

jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

jede od 28.6. do 31.8.

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

42ge

42gb

42eb

42gbL

42eb

42gbL

42eb

215 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24eb

42gb

42

42eb

42gbL

42L

42eb

Linka č. 512434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

jede od 3.11. do 13.12. ge

jede od 12.5. do 2.11.

 eb

 gb

  L

Jetřichovice,Starý mlýn 341 2 Děčín,aut.nádr. 301

Jetřichovice,ObÚ 341  Děčín,hl.nádr. 301

Jetřichovice,host. 341 Děčín,Myslbekova 301

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341 Děčín,28.října 301
20 42eb

Jetřichovice,Rynartice 341 Děčín,Loubí,překladiště 301

Chřibská,Na Potocích 352 Děčín,Loubí,I 30119 42eb

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 361 Děčín,Loubí,II 30118 42gb
Chřibská,Dolní Chřibská 361 Děčín,Podskalí 30117 42ebL
Chřibská,nám. 361 Děčín,Dolní Žleb,hranice 321

16 42
Rybniště,Nová Chřibská 363 Hřensko,Na výsluní 321

Rybniště,odb.Doubice 363 Hřensko,nábř. 32115 42eb

Doubice 387 Hřensko,střed 32114 42eb
Doubice,ObÚ 387 Hřensko,k soutěskám 32113 42
Doubice,u háj. 387 Hřensko,úpravna vody 321

12
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 386 Hřensko,Pravčická brána 321

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 386 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 32211 42ebL

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 34210 42eb
Krásná Lípa,Kyjov 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 3429 42
Krásná Lípa,Krásný Buk 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 42eb

Zóna

Krásná Lípa,nám. 386 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

434
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 24eb


